
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi, il giorno  ventisette del mese di aprile  nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

PREMESSO che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 46 del 23/12/2019 è stato
approvato il Bilancio di Previsione 2020/2022;

VISTO il Decreto Sindacale n. 7 del 01/07/2019 – con cui si conferiscono le funzioni di
responsabile dell’Area Urbanistica–Edilizia e Patrimonio ad interim all’Ing. Silvano
Biancucci;

RICHIAMATA la Determinazione LLPP n. 24 del 15/03/2019, registro generale n. 68,
con la quale veniva affidato il servizio di fornitura per l’energia elettrica e del gas per gli
alloggi pubblici siti in via Marco Martello alla ditta SOENERGY SRL con sede a Argenta
(FE) in via Vianelli, 1, P.Iva 01565370382;

RICHIAMATA la Determinazione LLPP n. 47 del 06/06/2019, registro generale n. 182,
con la quale veniva affidato il servizio di fornitura per l’energia elettrica per la pubblica
illuminazione della via della Solidarietà in prossimità dell’area S.A.E. alla ditta
SOENERGY SRL con sede a Argenta (FE) in via Vianelli, 1, P.Iva 01565370382;

VISTA la necessità di assumere l'impegno di spesa per l'anno 2020 per la fornitura di
elettricità e gas, effettuato dal SOENERGY SRL con sede a Argenta (FE) in via
Vianelli, 1, P.Iva 01565370382, con imputazione al capitolo 693/1 del Bilancio 2020,
per un importo pari ad € 1.500,00;

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER CONSUMO PUBBLICA ILLUMINAZIONE
DI VIA DELLA SOLIDARIETA' ED ALLOGGI COMUNALI IN VIA
MARCO MARTELLO PER L'ANNO 2020 SOENERGY SRL

SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI n.83 del 27-04-2020  Pag:1/3

        

                                                                                                           Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

n.  83           del  27-04-2020



SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI n.83 del 27-04-2020  Pag:2/3

RITENUTO, pertanto, procedere ad impegnare la somma necessaria per
l’espletamento del servizio sopra citato;

VISTO:

lo Statuto Comunale;

il T.U.E.L. n. 267/2000;

il D. Lgs. n. 165/2001;

l’art. 3 della L. 136/2010 in tema di tracciabilità dei flussi finanziari;

il D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118;

il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 ss.mm.ii.;

lo Statuto Comunale;

l’art. 183 del TUEL ed in particolare i commi 6 e 7;

DETERMINA

DI APPROVARE tutto quanto esposto in premessa quale parte integrante e1.
sostanziale del presente dispositivo;

DI IMPEGNARE la spesa al Capitolo n. 693/1 del Bilancio di Previsione 20204.
con assunzione di impegno n. 124/2020 per importo complessivo di € 1.500,00,
iva inclusa, in favore della ditta SOENERGY SRL con sede a Argenta (FE) in
via Vianelli, 1, P.Iva 01565370382;

DI DARE ATTO che il Responsabile del Procedimento è il sottoscritto Ing.5.
SILVANO BIANCUCCI, il quale attesta, ai sensi dell’art. 6bis della Legge n.
241/1990, di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neppure
potenziale, con il soggetto beneficiario del presente provvedimento;

DI DEMANDARE a successivo atto l’adozione del provvedimento di6.
liquidazione, previa verifica della regolarità dei lavori effettuati a regola d’arte e
all’acquisizione di regolare fattura elettronica, esclusivamente con le modalità di
cui all’art. 3 della Legge n. 136/2010 e s.m.i.;

DI TRASMETTERE il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria per la7.
pubblicazione all’Albo Pretorio e l’inserimento nella raccolta generale e al
Servizio Finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e
copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183 – 7° comma del D.Lgs. 267/2000,
dando atto che la stessa diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta
attestazione;

DI STABILIRE che la presente determinazione venga pubblicata, nella8.
specifica partizione della sezione «Amministrazione trasparente» presente nella
home page del sito internet istituzionale di questo ente, ai sensi e per gli effetti
di quanto disposto dall’art. 23, comma 1, lett. b), del D.Lgs. 14 marzo 2013, n.
33 e dell’art. 29, commi 1 e 2, del D.Lgs. n. 50/2016.



DE ANGELIS STEFANO

Biancucci Silvano

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 15-06-2020 al 30-06-2020
lì, 15-06-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Impegno n.   124 del 30-04-2020 di euro       1.500,00

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI n.83 del 27-04-2020  Pag:3/3


